

T Ü M D E M Ö K R A T L A R A

1968 yılında kurulan FİDEF üyesi derneğimiz'in 21.12.1980 tarihinde 8.Genel Kurul'u yapıldı.Daha önceki yıllarda,dernek içerisinde ayrı fraksiyonlar yoktu.Ve her eylemde dernek üyeleri aktif olarak,birlikte çalışıyorlardı.1979 da FİDEF'in tekkeci yönetimi'nin,İŞÇİNİN SESİ'ne karşı yönelttiği aşağılık suçlamalar,(ajan,faşist,goşist,troçkist v.b.) ne kadar ilkesiz,tutarsız suçlamalar olduğu görülmüyordu.Ve bu suçlamalarla beraber dernek içerisinde İŞÇİNİN SESİ yayınları'nın okunması yasaklanmıştı.Bütün bu birikimlerle süregelen,gerek ideolojik,gerek kişisel ayrışmalar 8.Genel Kurulda daha da keskinleşti.8.Genel Kurul oturumunda divan başkanlığına,beklenildiği gibi iki ayrı görüşten birer aday gösterildi.Oylamada Fidef GYK'dan gösterilen aday,divan başkanlığını kaybetti.Bunun üzerine,Genel Kurul'un ertelenmesi için çeşitli provakasyonlar yapılmaya çalışıldıysada başarılamadı ve Genel Kurul olaysız sona erdi.Fakat dilek ve temenniler bölümünde söz alan Fidef temsilcisi "dernek içerisinde iki ayrı görüş olduğunu,benin seçilmeyişim şahsıma değil,Fidef'e yöneliktir."şeklindeki konuşması,Genel Kurul sonrası dernekte yaşanan olaylara tanık oldu.

Genel Kurul sonrası dernekte neler oldu:Dernek başkanı,saymanı içinde olmak üzere dernek üyesi 6 kişi esrar satıyor iftirasıyla polis'e ihbar edildi.İhbar üzerine polis derneği bastı.Ancak suç unsuru hiçbir şey bulamadı,yalnız pasaportu olmayan bir arkadaş (ki bu arkadaş ihbar edenler tarafından,genel kurul da üye yapılmak istenmişti,pasaportu olmadığı halde.) polis tarafından götürüldü.Bu olay üzerine Fidef bir protesto eylemi yapılmasını istedi.Derneğ Y.K.ise bunun gereksiz olduğunu,ihbar edenin dernek içerisinde,karşı görüşten birinin yaptığını söylediğinde,Fidef tepkiyle karşıladı.Bu olay'ın hemen ardından Fidef GYK'dan birinin de içinde bulunduğu bir toplantıda,başta dernek sekreteri olmak üzere bazı üyelere saldırı planı yapıldığı öğrenildi.Ancak kendilerine bu saldırının yanıtı kalmayacağını ilettiğimizde,bu planlarından vazgeçmek zorunda kaldılar.

Dernek üyeleri'nin istemi üzerine,Türkiye işçi sınıfı'nın önderleri'nin burjuvazi tarafından alçakça katledilmelerinin 60. yılını anmak için,bir toplantının yapılması önerildi.Ancak oportünistler her zaman yaptıkları gibi ONBEŞLER'i anma toplantısını yığınlardan gizli,kapalı kapılar arkasında yaptılar.Ve toplantıya giden 27 dernek üyesi arkadaş'ı

kendilerine oportünist dedikleri gerekçesiyle içeri almadılar.Üye arkadaşlar olaya meydan vermemek için geriye derneğe dönüp,ONBEŞLER'i andılar. Mustafa Suphi ve 14 yoldaşı'nın burjuvazi tarafından alçakça katledilmesini ve oportünistlerin bu işçi sınıfının yiğit evlatlarını yığınlardan gizli olarak annelerini şiddetle protesto ettiler.

Bütün bu somut olaylardan çıkarak,tüm demokratik kamuoyuna ve Fidef üyesi kardeş örgütlere sesleniyoruz:

1-13.yılına basmış derneğimizde,ilk defa polisin ihbar üzerine derneği basması,dernek içerisinde güçlenen İŞÇİNİN SESİ sempatizanlarının alternatif olarak yönetime gelmesine yönelik değildir?

2-Her zaman "örgütsel birlik"i dillerinden düşürmeyen oportünistlerin dernek üyeleri arasında bölücülük yaparak,Türkiye işçi sınıfının ilk şehitlerini,sanki babalarının malıymış gibi kendilerine maletmeye çalışarak dernek üyelerinin büyük bir çoğunluğunu toplantıya almamaları "birlik" anlayışına ters değildir?Yoksa oportünistlerin "birlik"anlayışı İŞÇİNİN SESİ'ne karşı olan herkesle birleşmekmidir?

3-7.Genel Kurulda,dernek içerisinde İŞÇİNİN SESİ yayınlarına konan,okuma yasağının kaldırılması ve bunu Fidef'in tepkiyle karşılaması demokratik bir anlayışmıdır?

Ve ekliyoruz:Demokratik bir kitle örgütü(!?) olan Fidef'in tabanındaki üye derneklerine,İŞÇİNİN SESİ dışında (gerici faşist yayınlar dahil) bütün yayınların girmesine göz yumulurken,İŞÇİNİN SESİ'ne karşı konmak istenen sansürün anlamı nedir?

FİDEF'in parti olmadığından bahsediliyorsa,o zaman demokratik kitle örgütü olduğu unutuluyormu?Yoksa demokratik örgüt anlayışı herkesin istediği biçimde midir?Bugün ülkemizde düşünce özgürlüğüne konan yasağın kaldırılmasını isteyenlerin bunu kendi içerisinde uygulaması doğrudur?

Biz Köln TİDB Y.K.ve çoğunluk üyeler olarak,üst örgütümüz FİDEF'in tabandaki üye derneklere demokratik bir kitle örgütü anlayışı içerisinde yaklaşılmasını,anti-demokratik yaklaşımlara son verilmesini istiyor,ve şimdiye kadar derneğimizde gelişen olayları tüm demokratik kamuoyuna açıklamayı bir demokrat görevi biliyoruz.

28.1.1981

FİDEF üyesi,Köln Türkiyeli İşçiler
Dayanışma Birliği,Yönetim Kurulu
Melchiorstr.14 5 Köln 1

KÜSTAHLIKTA BU KADAR OLUR !!

Bu günlerde elimize "İşçinin Sesinin" bir müjdesi geçti! (İşçinin sesi sayı 126, 7 Nisan 1980) "Türkiye Komünist Partisi'nin Leninci güçlerinin Konferansı" toplanmış.

Bu konferansçılara göre; "...TKP üst Yönetimi oportünizme, kuyrukçuluğa battı, düpedüz parti yıkıcılığına saptı, işçi sınıfımıza ihanet etti."

Bütün bunlar yetmezmiş gibi Partiyi buyrun beyler diye Yürükoğlu takımına bırakacaklarına; "... Karalama, fiziksel saldırı, ihbarcılık ve tasfiyecilik yöntemleriyle Partimizi bölmek için çalıştı." diyerek duyarularına başlayan hikmeti kendinden menkul "konferansçılar", konferans kararlarında ne cevherler yumurtlamıyorlar ki!

"Konferans kararlarını dikkatle inceleyin. 1977 Konferans belgeleriyle karşılaştırın. Leninciler Konferansının her konuda açık tutum belirlediğini göreceksiniz."

Yani TKP'nin Şubat 1977 de Konya'da topladığı Konferansın kararları açık değil. Bu cici beylerinki apaçık. Onların açıklığına değinmeden önce hele bir Konya Konferansı konusundaki eski düşüncelerine dönelim. 4 Mart 1977 de 64. sayısında İşçinin Sesi TKP Konferansının Konya'da yapıldığını muştuluyor. Hemen hemen özel sayı niteliğinde. Son sayfaya alınan başyazının başlığı "TKP Konferansını Saygıyla Selamlıyoruz" yazarı "Yayın İşçileri" yani Yürükoğlu da içinde. Şimdi soruyoruz! Konya Konferansı'nın kararları açık değildi de neden bu kadar sahib çıktınız? Eh Yürükoğlu için cevap vermek zor olmasa gerek. Tıpkı birbuçuk yıl TKP'den İşçinin Sesi'nde habersiz davranılmasına verdiği cevap gibi "Gazetenin gelişmesi pürüzsüz olmadı. Hatalar da yapıldı. Örneğin, devrim hareketimizin genel kurmayı TKP'den söz etmeğe uzun süre çekindik." (Bunalım Kalıcıdır, S.7, Önsöz R.Yürükoğlu Haziran 1977). Neyse buna çok üzölmömek gerekir, sayın Yürükoğlunda yanılğı çok.

Örneğin, İşçinin Sesi'nin 20.8.1977 tarihli 74. sayısında koca manşet: "Ulusal Demokratik Cephe Gerçekleşiyor", "20 yi aşkın ilde 300 e yakın yerel örgütün yerlerini alacaklarını" yazıyorlar. —Aklımıza gelmişken hatırlatmadan geçmiyelim. "...1 Mayıs Alanlarında Türkiye Komünist Partisi'ne özgürlük diye haykıranyüzbinlerce emekçinin,..." (İşçinin sesi s.94-5) Eh bundan iyisi can sağlığı. "UDC gerçekleşiyor", yüzbinler TKP'nin peşinde, ekonomik, politik bunalımlar dayanılmaz boyutlarda, devrimi başlatmak gerçekten "oportünizm". Allah layığını versin senin Yürükoğlu emi! — Biz dönelim yine UDC'ye. Bu Konferansın(?) 14. kararında adı verilmeden UDC eleştiriliyor. "TKP'nin oportünist yönetimi (İşçi sınıfının birliği), (eylem ve cephe birliği) sözleri altında işçi sınıfımızı başka siyasal akımların kuyruğuna takmağa çalışıyor." diye başlıyor 14. karar. Arkadan

CHP kuyrukçuluğu anlatılıyor. Hani hiç TKP'nin sesi Radyosunu ve diğer yayınları izlemesek yutacağız. Hele hele "TKP-TİP-TSİP birliği...işçi sınıfını zehirlemek için birleşik çabası olmanın ötesine geçemez." deniyor. Eee ne yapalım insan "yaz taarruzuna" Komünist Manifestoyu almayınca böyle çamlar devirir. Hele aynı gazetenin (İ.S.sayı 126) yirminci sayfasında UDC "oportünist Cephe" olarak ilan ediliyor.

Bu ne perhiz bu ne lahana turşusu. Bir iki yıl öncesine değin savunacaksın, sonra tu kaka. Anlayamadık daha önceki savunmalar mı küçük burjuva aceleciliğinden geliyordu, yoksa bugünkü saldırılar mı? Cevabını kendileri vermiş. Anlayana (!): 3. kararda "Lenincilere öz ve biçim olarak haksız bir saldırı kampanyası başladı. Oportünist irin patladı." Diyorlar. Patladı ya Yürükoğlu ne sandın ?

Bu arada yeri gelmişken bir merakımızı gidermek istiyoruz: Nedir o "İşçi muhabir gurupları" ? Sakın muhbir grubu olmasın ! Aman yakayı ele veriyorsunuz, değişik uslublarla yazıncı belli kişilerin kaleminden çıktığı belli olmasın. Bizden uyarması.

Neyse biz yine kararları gözden geçirmeğe devam edelim. Karar " 13 Parasal sorun üzerine: ... -İşçi muhabir grublardan, sempatizanlardan , İşçilerden aylık düzenli bağış toplanması;

- Geniş çaplı, üyelere, sempatizanlara, yığınlara yönelik merkezi bir bağış kampanyası açılması;" oh oh. Bu beyler ki 10.kararlarını konspirasyon(!) nedeniyle yayınlamamışlar. Ama uluorta bağış toplama kararı alabiliyorlar. Eh adam burjuvaziyle ortak çalışırsa her yol mubahtır.

Aynı kararda birde " yaz taarruzunun" bütün Türkiye çapında yerleşmesi önerisi var. İşçinin Sesi'nin 100. sayısının son sayfasından öğrendiğimize göre "yaz taarruzu" Lenin'in kitaplarının topluca okunması. Ekmek elden su gölden, bir de İngiltere'de olursan senenin 12 ayı "taarruz".

Devam ediyoruz. 16. kararda; Türkiye'de sendikal hareketin hapi yuttuğu sergileniyor. "... İki ana çizgi en güncel tehlikedir. Bunlardan birincisi burjuvazinin sendikal hareket içerisindeki uzantısı olan sarı-gangster sendikacılık, ikincisi işçi sınıfı adına konuşan ama gerçekte küçük burjuva görüşleri sendikalara taşıyan oportünizmdir, yani pembe sendikacılıktır." Gördünüz mü devrimci literatür biraz daha zenginleşti. Bir de "pembe sendikacılık" çıktı başımıza. Üstelik yürükoğlunu en fazla rahatsız edenler de bunlar.

Karar 18: "1978 öncesi hızlı bir gelişim gösteren İGD hareketi bugün iflas etti."

Karar 19: "Türkiye kadın hareketinde önemli bir aşama olan İKD hareketi oportünistler eliyle iflasa itildi."

Eyvah! İşçi sınıfının Partisi oportünistlerin eline geçmiş, sendikal hareket güncel tehlike olmuş, gençlik hareketi, kadın hareketi if-

las etmiş; buyrun... Yooook cenaze merasimine değil yürükoğlunun 1 Mayıs törenine!

" Yol parası mı yok? Yol parasına gerek yok. Demiryolları işçileriyle birlikte trenlerle İstanbul'a! Gemicilerle birlikte vapurlarla İstanbul'a! Yolu mu kesmişler? Yolumuza çıkan birliklere karşı kararlı savaş vererek orduyu bölerek, kopardığımız askerlerle birlikte İstanbul'a! Burjuvazinin belini bükerek, tüm enerji ve haberleşme işçileriyle birlikte İstanbul'a! Geçtiğimiz her mahallenin halkıyla, her fabrikanın işçisiyle İstanbul'a! Tüm Türkiye'yi 1 Mayıs'a katarak İstanbul'a! " (İş.Se.S.127 Sa.3,14.4.80) Eh yürükoğlu biz Meşhedi'yi acemde yaşar bilirdik. Meğer Londra'da imiş.

İmdi! Gelelim bu saldırılarınıza cevaplarımıza.

Cevap 1 : "Şimdi artık Türkiye işçi sınıfı hareketinin genel gelişimi yeni bir aşamaya vardı. TKP önce Konferansını, sonra Plenumunu yaptı. TKP, geri dönülmez bir biçimde oportünizmi, likidatörlüğü yenilgiye uğratmış, Marksizm-Leninizm'in ve Proletarya Enternasyonalizmi ilkelerini egemen kılmış ve 1 Mayıs alanlarında "Türkiye Komünist Partisi'ne özgürlük" diye haykıran yüzbinlerce emekçinin devrimci güvenini, savaşkan desteğini kazanmıştır.(ISRA-98)" (İş.Se.S.94-95,Sa.1,5)

Cevap 2 : "İ.Bilen'in TKP Konferansında okadığı rapor, Leninizmin 20. yüzyılının dördüncü çeyreğinde de dipdiri, capcanlı, geçerliliğini koruyan bir devrim bilimi olduğunu Türkiye temelinde kanıtlıyor. Rapor-da İ.Bilen, cephe sorununu işçi sınıfının örgütlenme düzeyinden, TKP'nin gücünden kopuk almıyor. Bir yandan ulusal demokratik cephenin gerekliliğini içten savunurken, öte yandan işçi sınıfı hegemonyasını ~~SAKINMAYIN~~ vurguluyor. Bir yandan gerçekçi, açık yüreklilikle yaşıırken, öte yandan ideolojik savaşımı elden bırakmıyor. Burjuvaziye, oportünizme vuruyor." (Bunalım Kalıcıdır,Sa.32 Emine Engin 26.Mart.1977)

Cevap 3 : "TKP DÜŞMANLIĞIYLA HIÇ BİR YERE VARAMAZSINIZ Türkiye işçi sınıfının tek devrimci partisi Türkiye Komünist Partisi bu gün en önde savaşıyor. Onbinlerce korkusuz militanı, yüzbinlerce yiğit gönüldaşı; TKP sancağını her yerde en önde dalgalandırıyor. En coşkun sevincimiz, gelicek günler için en büyük güvencemiz budur. Yerli-yabancı tekellere, faşizme karşı her namuslu yurtsever bu oluşumu sevinçle karşılıyor." (Bunalım Kalıcıdır, Sa.62, R.Yürükoğlu 20.8.1977)

Ne cevapları kendi kaleminizden okuyunca pek mi şaştınız? Sizi bil-meyiz ama biz hiç şaşmadık. Dün doğruları yazıyordunuz, bugün döndünüz! Bütün mesele budur...

Dünya işçi sınıfı hareketi içinde olduğu gibi, Türkiye işçi sınıfı hareketi içinde de her zaman "türlü-çeşitli" dönemler, hainler çıkmıştır. Doğaldır ki bundan sonra da çıkacaktır. Yani siz ne ilk ne de sonuncusu-nuz. Belirleyici olan komünist hareketin dönemleri,hainleri ezip geçme-sidir. Eninde sonunda da ezer geçer. Bu kerede baltayı taş vurdunuz! Sizi gidi dönemler! Hainler!

YETTİ ARTIK

Halkevi adlı örgütün içinde öbeklenen bir gurup menşevik gazete satan İşçinin Sesi sempatizanlarına sopalarla, "allah, allah" diye naralarla saldırdı.

Menşevik Kimdir?

Önce menşevik kimdir onu bir hatırlatalım. Menşevikler 1980 öncesinde işçilerin devrimci mücadelesini bulandırıp, yolundan çıkaranlardır.

Menşevikler:

1977 1 Mayıs'ında 40 kişi katledildiğinde, işçilerin öfkesini yatıştırıp, katliamın hesabını sormalarını engelleyenlerdir.

1979 1 Mayıs'ında işçiler İstanbul'da gösteri istedikleri halde onları İzmir'e razı edenlerdir.

1980'de İzmir'de Tarih ayaklanmasına İstanbul'dan destek verilmesini önleyenlerdir.

1980 1 Mayıs'ının Mersin'de yapılmasına neden olanlardır.

1980'de faşistler Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu DİSK'in Genel Başkanı Kemal Türkler'i kurşunladığında, öfkeyle dolu bir milyona yakın işçinin cenazede sessiz sessiz yürümesini sağlayanlardır.

Menşevikler bunları nasıl becerdiler? İşçi düşmanı yüzlerini işçi dostu maskeler ardında gizleyerek!

İşte bu aynı menşevikler, burada da aynı işi becermeye çalışıyorlar! İşçi düşmanı yüzlerini saklamak için Halkevi adını kullanıyorlar! Sözümüz Halkevi'ne gelip gidenlere değil, Halkevi'nde yuvalanan resmi TKP'ci 20-25 kişilik bir gurup menşeviğedir.

Olay Nasıl Oldu?

Halkevi 26 Nisan'da Stoke Newington Belediye Salonunda bir gece düzenlemişti. İşçinin Sesi sempatizanları, geceye gelenleri 1 Mayıs eylemine davet etmek için 1 Mayıs bildirisi dağıtmak ve TKP İşçinin Sesi'nin merkez yayın organı İşçinin Sesi gazetesi satmak üzere salonun önüne gittiler.

Menşevikler gelip, kapının girişinin tıkanıldığını söylediler. Bunu çok terbiyesiz bir dille söyledikleri halde, İşçinin Sesi sempatizanları kapının girişi tıkanmayacak biçimde dizildiler ve gazete satmaya devam ettiler. Bunun üzerine 20-25 menşevik önce içeri çekilip sonra, hep birlikte sopalarla ve allah, allah diye bağırarak saldırıya geçtiler.

İlk ağızda birkaç yoldaş yaralandı. Ama yoldaşlar saldırganların ellerinden sopaları alarak, etrafta ne varsa onunla, anlayacakları dilden yanıt verdiler. Bunun üzerine menşevikler polis çağırdılar.

Polis geldiğinde menşevikler gidip, kişileri tek tek ihbar ettiler, parmakla gösterdiler. Polisin yoldaşlarımızı tutuklaması için polisleri ikna ettiler. İki yoldaş tutuklandı. Ancak çevre halkı kimin saldırıya uğradığını gördüğü, yoldaşların üstlerinde saldırı hazırlığına ilişkin hiçbir iz bulunamadığı için yoldaşlar serbest bırakıldılar.

Olaydan Sonraki İki Yüzlülük

Bu olaydan sonra menşevikler, gece yaptıkları salonda, iki yüzlü bir yol tuttular. Olayın nasıl olduğunu görmeyenlere, tek tek konuşmalarda, gecenin saldırıya uğradığı yalanını söylediler. Olayda kimin saldırgan olduğunu görenler olduğu için, kürsüden yaptıkları konuşmalarda ise daha çok "böyle olaylar olmamalıdır" gibilerinden konuştular.

Menşevikler ihbarcıdır, yalancıdır, saldırgandır! Bir süredir ekipler halinde dolaşıp 1 Mayıs afişlerini yırtıyorlardı. Çıkardıkları gazetenin de tek işi İşçinin Sesi hakkında yalan ihbarlar yapmaktır.

Bu adamlar size gecelerinin saldırıya uğradığını söylerlerse, anlayın ki, bunlar İşçinin Sesi gazetesini görünce korkuyorlar.

Bunlar "Göçmen Hakları Gecesi" düzenliyorlar ama gerçekte, yerli ya da göçmen, işçinin çıkarlarına, mücadelesine düşmandırlar.

Yetti Artık

Halkevi'nin gecesi saldırıya uğramamıştır. Bu yalandır. Kendileri İşçinin Sesi sempatizanlarına saldırmışlar, sonra da onları saldırgan diye polise ihbar etmişlerdir. İşçinin Sesi sempatizanları böyle olaylar olsun istemezler, olgundurlar. Ama her şeyin bir sınırı var. Yetti artık.

26. Nisan. 1986

İŞÇİNİN SESİ SEMPATİZANLARI



İŞÇİNİN SESİ

YEREL SEÇİMLERDE DEVRİMCİ TUTUM

İŞÇİLER, EMEKÇİLER

6 Kasım seçimlerinden hemen sonra 25 Mart 1984'de yerel seçimlerin yapılması kararlaştırıldı. Gelen haberler ve burjuva gazetelerine yansıdığı kadarıyla, yerel seçimlerin, 6 Kasım genel seçimlerinden daha canlı, daha hareketli geçtiği yünündedir. Politikaya ilgi oranı, politik çalışmaya katılma oranı oldukça yüksektir. Bu hareketliliğin tüm toplumu sarıp, sarmaması yapılacak olan yerel seçimlerin nesnel olarak bir katkısı olacaktır.

Yerel seçimlerin, genel seçimlerden ayrı özelliği faşist cuntanın kurdurduğu partilerin dışındaki SODEP, DYP v.b burjuva partilerin seçimlere katılmasıdır. Yerel seçimlerde kavga faşist cuntanın partileriyle ve bu partiler dışındaki diğer burjuva partileri arasındadır. Toplumun siyasal tercihi bu yönde şekillenecektir.

İLERİCİLER, DEVRİMCİLER

Ülkemizde yeni bir durum var. Devrimci kabarışın olanakları artıyor. Faşizm tüm önlemlere rahmen gerilemektedir. Her istediğini yapamıyor ve bir çözülme süreci içindedir. Komünistlerin ve devrimcilerin yerel seçimlerde tercihleri, burjuvazinin kendi içindeki çelişkilerden yararlanma ve faşizmin çözülme sürecini hızlandırma yönünde olmalıdır.

İşçiler, emekçiler, Önümüzde bir yerel seçim var. Bu yerel seçimlerin sonuçları 6 Kasım genel seçimlerinden daha etkili olacaktır. TKP-işçinin sesi olarak ülke çapında kendi tutumumuzu halka sunmamız gerekiyor. Kendi tutumumuza geçmeden önce bizim dışımızdaki diğer sol hareketlerin tutumunu iki kampta toplıyabiliriz.

I. Tutum TKP resmi kanadın (menşeviklerin) ve onların etkisi altında olan diğer reformist akımların görüşleridir. Bunlar "Ana.P, H.P, ve MDP'ne oy vermeyin. Oylarınızı ilerici, devrimci, anti emperyalist adaylara verin" diyorlar. Bu cümleyi yorumlamaya bile gerek yok. Menşevikler SODEP hatta DYP'ni ilerici, devrimci, anti emperyalist bir güç olarak halka sunuyorlar. Dolaylı olarak bu partilere halkı, oy vermeye çağırıyorlar.

II. Tutumda sollardan geliyor. "Seçim bizi ilgilendirmiyor" diyerek kendilerini halktan soyutlıyorlar. Acıkça söylemeselerde halka önerdikleri seçimleri boykotdur.

İşçiler,devrimciler

Bu her iki tutumda yanlış ve oldukça zararlıdır.Özellikle sağ reformist hareketlerin tutumu işçi sınıfını ve emekçi halkı burjuvazinin bir kesiminin arkasına takıp,burjuvaziye yığınlara bir alternatifmiş gibi gösteriyorlar.Böyle yapmakla menşevikler bir daha proletaryanın şanlı davasına ihanet etmiş oluyorlar.

TKP-İşçinin SESİ'nin tutumu bu her iki görüşün dışında bir tutumdur.Taktiğimizin genel çerçevesi,yerel seçimlerde burjuvazinin kendi içindeki çelişkilerden,çatışmalardan yararlanma ve faşizmin geriletmesinde nesnel bir rol oynama yönündedir.Bu nesnel rol büyük bir olasılıkla Devrimci duruma tekrar yol açacak ve devrimci kabarış yeniden tüm toplumu saracaktır.

O zaman şöyle sorabiliriz,hangi partinin oyları yükselirse nesnel olarak faşizmin çözülüşü hızlanır? Bizim buna cevabımız elbetde SODEP'in oylarıdır.Bu gerekçelerden ötürü oyların SODEP'e verilmesinde yarar vardır.Ancak bu destek sınırlı ve SODEP'e sempati uyandırılmadan verilmelidir.Aynı zamanda SODEP'in liberal burjuvazinin partisi olduğunu ve burjuvazinin bir kesimini temsil ettiğini yığınlara duyurulmalıdır.

Çünkü SODEP devrimci değildir.Kendisi sömürgeci bir sınıfın temsilcisi olduğundan ötürü devrime karşıdır.

SODEP gerçek anlamda demokrat değildir.Onun emperyalist siyasete olan gönüllüğü,dış pazara açılma isteği,Kürt halkına karşı olan şövenist tutumu ve faşizme karşı tutarlı bir savaş vermekten uzak oluşu gerekçeleri SODEP'in demokrat olmadığının göstergeleridir.

SODEP anti emperyalist değildir.SoDEP emperyalizmin yurduzdaki ne ekonomik,ne askersel varlığına,NATO üyeliğine ve ABD üslerine karşı değildir.

SODEP'in bu özelliklerini görmek onu diğer faşist cuntanın partileriyle aynı torbaya koymak demek değildir.Bunların arasında önemli çelişkiler,çıkar çatışmaları vardır.İşte bu çelişki ve çatışmaları devrimin yararına kullanmak için yerel seçimlerde oylarınızı SODEP'e verin.Aynı zamanda komünistler yerel seçim çalışmalarına aktif katılmalıdırlar.Olanaklar elverdiği ölçüde,ama acığa çıkmadan burjuva partilerin içine girip çalışmalıdırlar.

HAYDİ,DEVİRİM İÇİN HER TÜRLÜ OLANAKTAN YARARLAN
FAŞİZMİ YIKMAK İÇİN DEVRİME HAZIRLAN

İŞÇİNİN SESİ
FRANKFURT

AÇIKLAMA

Geçtiğimiz günlerde TKP *İşçinin Sesi*'nin Avrupa'daki 9 değişik örgütünden gelen yoldaşlarla Avrupa düzeyinde bir toplantı yapılmıştır.

Toplantıda *İşçinin Sesi*'nde "Faşizmin çözülüşü" kitabının çıkmasıyla örgüt krizine dönüşen gelişmeler görüşülüp tartışılmıştır.

Toplantıya katılan yoldaşlar, ÜB ve EK üyesi V. Demir ve EK üyesi H. Çetin yoldaşların ideolojik-siyasal görüş ayrılıklarından dolayı pratik parti görevlerinden alınmalarıyla başlayan ve bu kararların değiştirilmesini isteyen örgüt ve yoldaşların toptan tasfiyesiyle gelişen olayları değerlendirdikten sonra aşağıdaki sonuçlara varmış, bunları parti merkezine, kamuoyuna duyurmayı kararlaştırmıştır:

1.) Türkiye devrimci hareketi ve partimiz önemli ve ivedi devrimci görevlerin dayattığı zor bir dönemden geçmektedir. Görevlerin yerine getirilmesi, işçi sınıfına ve halkımıza önderlik edecek güçlü ve devrimci örgütlenmelerin varlığına bağlıdır. Partimiz bugün dönemin devrimci görevlerini yerine getirecek örgütlülük ve güçte değildir. Başka hiçbir siyasal güç de tek başına bu durumda değildir.

2.) Böyle bir durumda *İşçinin Sesi* hareketi içinde ÜB ve EK çoğunluğu tarafından alınan ve nesnel olarak örgütün likidasyonu anlamına gelen son kararlar partimizi bölücü, güçten düşürücü niteliktedir. Faşizme ve burjuvaziye karşı savaşıma yükseltmek görevi dururken parti içinde devrimci öğeleri tasfiye ederek enerjiyi içe döndürmek affedilmez bir hatadır.

3.) Tüm tasfiyeler derhal kaldırılmalı, görevlerinden alınan tüm yoldaşlar ve örgütlere ilişkin kararlar geri çekilmelidir.

4.) Bugüne dek söylediklerimizle temelden çelişir biçimde görüş ayrılıklarının üstüne fiziksel saldırı, hatta işkence vb. yöntemlerle gidilmesini şiddetle kınıyor, bu suçları işleyenlerin tüm parti ve devrimci kamuoyu önünde özeleştiri yapmalarını istiyoruz.

5.) "Faşizmin çözülüşü" kitabıyla getirilen görüşler bize göre partinin devrimci çizgisinde sağ bir sapmadır. Bunun böyle olup olmadığının parti çoğunluğu tarafından belirlenmesi gerekir. Bu amaçla, hiç zaman yitirilmeden tüm parti örgütlerinde ve *İşçinin Sesi*'nde tarafların eşit haklara sahip olacağı bir açık tartışma başlatılmalıdır. Tartışmada faşizm konusu, örgütteki tıkanıklığın siyasal-örgütsel nedenleri tartışılmalıdır.

6.) Seçilmiş kongre delegelerinin katılımıyla yapılacak temsili bir kongre ile bu tartışmalar bağlanmalı ve bu yolla partinin birliği yeniden sağlanmalıdır.

7.) Kongre hazırlık komisyonu oluşturulmalı, V. Demir ve H. Çetin yoldaşlar bu komisyonda görev almalıdırlar.

8.) TKP ve TKP *İşçinin Sesi*'nin burjuvazi safına geçmemiş, kendi özel yaşantısında erimemiş eski MK ve EK üyeleri, "üyelikten düşürülenler" de içinde kongreye çağrılmalıdır.

Yoldaşlar, yönetim kliğinin sağcı, likidatör çizgisine karşı çıkın. Yukardaki istemler temelinde partimizin devrimci güçleriyle birleşin. Gerçek bir kongre ile partimizin devrimci temeldeki birliğini sağlamak savaşımını yükseltin.

Devrimin de partinin de güvencesi işçilerdir.

Yaşasın partimizin devrimci birliği.

Yaşasın devrim ve sosyalizm savaşımımız.

Kasım 1984

V. Demir ÜB ve EK üyesi, seçilmiş kongre delegesi.

H. Çetin EK üyesi, seçilmiş kongre delegesi.

S. Savaş Seçilmiş kongre delegesi.

G. Fırat Seçilmiş kongre delegesi.

Y. Avcı Seçilmiş kongre delegesi.

A. Seçilmiş yedek kongre delegesi.

Almanya Yöre Komitesi.

Köln İl Komitesi.

Frankfurt Komitesi.

Mannheim parti örgütünün mutlak çoğunluğunu oluşturan temsilciler.

Hollanda parti örgütünün mutlak çoğunluğunu oluşturan temsilciler.

Hamburg parti örgütünden temsilciler.

Düsseldorf temsilciliği.

Münih Temsilciliği.

Bonn parti temsilciliği.

DUYURU

Türkiye Komünist Partisi üyeleri,

27.kasım.1962 tarihiyle, İ.Bilen imzasıyla geçtiğimiz aya dek parti örgütlerinde okutulup geri alınmakta olan bildiri komünist onuruna karşı işlenmiş bir suçtur. Politbüroyu ele geçiren, İ.Bilen'i de kenara iten partizan oportünistleri yazdıkları bildiriye İ.Bilen'in imzasını koyarak bildirinin tüm günahını bu kişiye yüklemeye çalışarak bir yere kaçamazlar.

Yönetime geldikten buyana, partiyi hızla paramparça ediyorlar ve saklanamaz olan bu duruma her zamanki gibi bir suçlu arıyorlar. Şimdi H.Erdal yoldaş. Yarın İ.Bilen olacak. Ancak komünistleri kandıramayacaklar. Partimizin kollektif bilinci bu oyunu bozacaktır. H.Erdal yoldaşa açıkça değil, üstü örtülü imalarla yönelttikleri hain suçlama hepimizi tek tek düşündürmelidir. Bu iğrenç tutumun sonu ne zaman gelecektir? V.Dursun yoldaşımız için, İşçinin Sesi hareketi için aynı seyleri söylemişlerdi. Oportünizme karşı çıkan herkese aynı seyleri söylüyorlar. Bu, ideolojik siyasal örgütsel bir kavgaya değildir. 1978 atılımıyla partimizin parti olarak ayağa kalkmasında en büyük katkısı olmuş, yıllarca politbüro üyesi olarak Türkiye örgütünü ve başka bazı en kritik örgütleri kurmuş ve yönetmiş bir yoldaşın ideolojik ve siyasal eleştirilerine bu yolla yanıt vermeyi hiç bir komünistin, hiç bir namuslu insanın kabul edebileceğini düşünemeyiz.

Yoldaşlar, bildiriye oportünizmden ayırmayın.

Bu bildiri oportünizmin ideolojik sefaletinin aynasıdır. Partimiz de böyle tutumların sonunu getirmek, ancak Marksizmin-Leninizmin devrimci bayrağı altında toplanmakla, partinin bu temelde ideolojik birliğini kurmakla ve oportünizmi bir daha gelmemecesine yok etmekle olanaklıdır.

TKP'nin Leninci örgütleri, İşçinin Sesi hareketi bu güne dek kavgayı hiç bir zaman kişiselleştirmede, bundan sonrada böyle davranacaktır. Oportünizmle kavgaya asıl olarak ideolojik ve siyasal bir kavgadır. Söz konusu bildirinin yolundan verilen tırnak içinde "siyasal kavgalar" yalnızca ve yalnızca bu yollara sapanları yer bitirir. Siyaset, sınıflar ve devleti konu alan, doğru değerlendirildiğinde yeryüzünden sömürüyü yok edecek bir uğraştır. Öyle turalım. Oportünizmi, partimizi onursuzluğa iten yöntemlerini elbirliğiyle söküp atalım.

Partililer birleşin!

Oportünizm yenilmeden komünist onur ısıldamaz!

Oportünizm yenilmeden burjuvazi yenilmez!

LİKİDASYONA KARŞI PARTİ BİRLİĞİ İÇİN İLERİ

Oniki Eylül faşist darbesinden bu yana geçen sürede, burjuvazi toplumsal ekonomik sorunları çözmek yolunda hiçbir kalıcı adım atamadı. Ekonomik toplumsal bunalım derinleşerek sürüyor. Biriken hoşnutsuzluğun siyasi yaşamda kendini göstermeye başlaması faşizmi zorluyor. Faşist yönetim bugün tam bir iktidarcı içindedir. Ekonomik siyasetinde yalpalıyor, gözle görünür tutarsızlıklara düşüyor. İdamlarla, işkencelerle yürüttüğü azgın saldırı, biriken öfkeyi daha da bilemeye, çeşitli yasalarla giriştiği manevraları ise bu öfkeye gedik açmaya yaramaktan öteye gidemiyor.

Ülkemizdeki nesnel durum, tüm yönleriyle devrim seçeneğinin, faşist cuntanın halkın zoruyla, devrimle alaşağı edilmesinin olanaklarının güçlendiğini gösteriyor. Türkiye ve Türkiye-Kürdistanı yeniden hareketlenen, devrimci olanakların, fırsatların arttığı bir döneme giriyor.

Nesnel ortamın yarattığı ve daha çok yaratacağı olanaklardan yararlanmak, sosyalizme açılan İleri Demokratik Halk Devrimini gerçekleştirmek tüm bu gelişmelere gerçek, leninci bir komünist partisinin önderlik etmesinden geçiyor.

Bu önderlik yükseltilemez, Komünist Partisi kurmaylığında işçi sınıfının ve halk sınıflarının savaşımlı örgütlenemezse biriken hoşnutsuzluk ya kör bir patlamayla, ya da cuntanın bunalımı tersinden çözme yönündeki olanaklarının artmasıyla sonuçlanacaktır. Ülkemizin ve devrimin geleceği önemli ölçüde Komünist Partisinin durumuna ve hazırlığına bağlıdır.

Öte yandan, Türkiye Komünist Partisi "resmi", kanadı bir bunalım içindedir. Partizan kılığı eliyle tam bir çıkmaza sokulmuştur. Parti örgütleri ve üyeleri büyük bir dağınıklık ve çözülme içindedir. TKP bugün tarihindeki zincirleme likidasyonlardan birini yaşıyor.

Yurt dışındaki işçilerimizin önemli bir örgütü olan FİDEF'in bugün, iç sorunlarla boğulmuş, eylemsiz, işlevsiz, yığınlardan soyutlanmış bir durumda olması, TKP'nin likidasyonundan ayrı düşürülemez. FİDEF'li her işçi, her üye bunun bilincinde olmalı, buna göre davranmalıdır. Komünistlerin, sınıf bilinçli işçilerin görevi, örgütsel anlamda oportünizm demek olan likidatörlüğe, her yerde, her örgütte karşı durmaktır.

Likidasyona karşı çıkan yoldaşlarımızın sayısı hızla artıyor. Bugün 1973 atılımında belirleyici katkısı olan kadrolar, Türkiye işçi sınıfının devrimci komünist partisinin yükseltme savaşını TKP leninci kanadında yürütüyorlar. Türkiye Komünist Partisi'nin tarihinde likidasyona karşı çıkan güçler ilk kez, bu denli güçlü bir devrimci örgütsel almasıyla karşılaşıyorlar. Bu almasıya sahip çıkmak, desteklemek, onunla birleşmek devrime inançlı tüm komünistlerin görevidir.

Oportünizme karşı olan güçlerin, oportünistlerin hazırladıkları tuzaklara düşmemeleri, İşçinin Sesi'ne karşı bilim dışı, akıl dışı karalamaları ve psikolojik koşullanmaları bir yana itmeleri gerekiyor.

Yoldaşlar! Oportünist yöneticilerin ördükleri yapay düşmanlık duvarlarını yıkalım. Türkiye devriminin ve Partimizin sorunlarını birlikte tartışmak, çözümler bulmak hiçbirimizin kaçamayacağı bir görevdir. Biz her zaman yoldaşça ilişkilerden ve tartışmadan yanayız.

Oportünizmden yüz çeviren, ama "seçenek", olarak oportünizmin daha kötü kopyelerine bakan yoldaşlar! Bu oyuna gelmeyin. Attan inip eşeğe binmeyin! İşçinin Sesi'nin görüşlerini kendi yayınlarından öğrenin, önyargılardan uzak soğukkanlı bir biçimde tartışmanın özünü anlamaya çalışın. Arkadaş sohbetlerindeki ucuz etiketlemelerle İşçinin Sesi'ne içi kof bir karşı çıkış kimseyi sorumluluğundan kurtaramaz. Bunun bilincinde olalım.

FİDEF üyeleri! FİDEF'i bugünkü durumuna getiren oportünist, likidatör siyasettir. Bu siyasete karşı çıkmadan, bu siyaseti yürütenlerle uzlaşarak FİDEF'in sorunları çözülemez. Oportünizm yenilmeden FİDEF düzeltilmez.

Yoldaşlar, oportünizme karşı güçleri birleştirilim. Partimizi gerçek ve temsili bir kongreyle içinde bulunduğu durumdan çıkarıp devrime hazırlayalım!

YAŞASIN OPORTÜNİZMDEN ARINMIŞ TKP!

MARKSİZM-LENİNİZM TEMELİNDE PARTİ BİRLİĞİ İÇİN İLERİ!

Nisan 1983

İŞÇİNİN SESİ

F. Almanya

YALAN SÖYLÜYÖRLAR !

GÖSTERMELİK OLAĞANÜSTÜ GENEL KURUL :

FİDEF'in Köln Türkiyeli İşçiler Dayanışma Birliği(TİDB)'ne karşı giriştiği bizans oyunları bir sonuç getirmeyince,1 Mart 1981 günü sağdan soldan topladığı kişilerle,göstermelik olağanüstü bir genel kurul yaptı. Bunu "oportünistlerin sesi radyosu"7 Mart 1981 günü "Köln Derneğinin olağanüstü genel kurulu yapıldı.Çok sayıda demokrat'ın katıldığı Kongrede bozguncular dernek'den atıldı." şeklinde verdi.Aynı olayı FİDEF 4.3.1981 tarihinde çıkardığı bir bildiri ile (Köln TİDB hariç) örgütlerine ilettili.

Baştan sona aslı olmayan bildiride şöyle denmektedir:"Ford fabrikasında sendika listesine karşı RGO adındaki maocu örgütlerle birlikte karşı tavır almak."(!?) Derneğimiz 2.4.1981 tarihinde "ÇAĞRI"başlıklı bir bildiri ile 3 nolu İG-METAL listesinin desteklenmesi için bildiri dağıttı.

Şimdi oportünistler bu asılsız suçlamayı getirirken,sempatizanlarından bari utanmıyorlarmı ? Bildirinin sonunu şöyle bağlıyorlar:"Köln bu sahtekarlardan kurtarılmış ve yoğun bir çalışma içine girmiştir.Yeni bir lokal yeri aranmaktadır.Eski lokal ve telefon numarası kullanılmamaktadır."(Bakın şimdi kendileri nasıl kullanıyorlar.....)

Bütün bu olanlardan habersiz olan derneğimiz Yönetim Kurulu 1.4.1981 tarihinde Federasyon'un 5.Kurultayına iki delege ile birlikte katılacağını FİDEF yönetim kuruluna bildirdi.

Böyle birşeyi hiç beklemeyen FİDEF,geçen yıl MANHEİM Derneğine karşı uyguladığı anti-demokratik uygulamayla 4.Kurultayda yaşanan olayları birdaha yaşamamanın korkusu içinde,5.4.1981 tarihinde KTİDB'ne bir bildiri gönderdi.Bu bildiri oportünistlerin ikiyüzlü maskesini düşürdü.



Köln Türkiyeli İşçiler Dayanışma Birliği

SOLIDARITÄTSBUND DER ARBEITER AUS DER TÜRKEI e.V.

F.I.D.E.F. Üyesi Mitglied der F.I.D.E.F.

MELCHIOR Str. 14 5000 KÖLN 1 Tel. 0221/72 19 08

1.4.1981

FİDEF Yönetim Kuruluna

Uzun süreden beri dernekte gelişen olaylardan sonra bize

herhangi bir vaziniz gelmedi.Bildiğimiz gibi Federasyonumuzun 5.Olağan Kurultayı olmanı gerekmektedir.Köln Türkiyeli İşçiler Dayanışma Birliği,iki delegeyle Kurultaya katılacaktır.

Çalışmalarında başarılar.

NOT: Yönetim Kurulu ve tüm üyeler olarak 5.Kurultaya aktif katılım kararı alınmıştır.

TİDB
Yönetim Kurulu

İşte,KTİDB'nin
FİDEF'e yazdığı
mektup.

İSTE : FİDEF OPORTÜNİSTLERİ'nin İkiyüzü

FİDEF

FEDERAL ALMANYA TÜRKİYE İŞÇİ DERNEKLERİ FEDERASYONU

Federasyonu Kurmuş Kuruluş Türkiye İİ Eimany Federal
Federation der Arbeitervereine der Türkei in der BRD a.V.
Federation of Associations of Workers from Turkey in the GFR.
Federation des Associations des Ouvriers de Turquie dans la RFA.

Lichtstraße 31, 4000 Düsseldorf 1 - Bundesrepublik Deutschland
Telefon: 0211-6642 84

Ihr Schreiben vom: Ihr Zeichen: Unser Zeichen: Datum/Ort: 1.42/81 Düsseldorf 5.4.81

KTİDB Yönetim Kuruluna

FİDEF Genel Yönetim Kurulunun 5.4.81 tarihli toplantısında oybirliği ile alınan bir kararda örgütünüzün FİDEF tüzüğünün 7.maddesinin b,c,d fıkralarına aykırı hareket ettiğini belirterek üyelikten çıkarılmanız istenmektedir.

Onur Kurulu yaptığı toplantıda Genel Yönetim Kurulu başvurusunu incelemiş ve karar verebilmesi için tüzüğün 9.maddesi gereğince yazılı savunmanıza başvurmuştur.Yazılı savunmanızı en geç 10.Nisan'da postaya verilmiş olmasını saglamanızı istiyoruz.

Onur Kurulumuz 11 Nisan'da toplanarak kesin kararını verecektir.
FİDEF Onur Kurulu a.

İsmet Çelik

KK:Tüzüğün adı geçen maddelerle ilgili bir adet kopy.

Aşağıdaki bildirisinde (4.3.1981 tarihli) bozguncuları,sahtekarları derneğin attığını ve dernek lokalinin telefonunun kullanılmadığını yazan oportünistler,bu şekilde yazmakla ikiyüzlülük etmiyorlarmı ?

FİDEF

FEDERAL ALMANYA TÜRKİYE İŞÇİ DERNEKLERİ FEDERASYONU

Federasyonu Kurmuş Kuruluş Türkiye İİ Eimany Federal
Federation der Arbeitervereine der Türkei in der BRD a.V.
Federation of Associations of Workers from Turkey in the GFR.
Federation des Associations des Ouvriers de Turquie dans la RFA.

Lichtstraße 31, 4000 Düsseldorf 1 - Bundesrepublik Deutschland
Telefon: 0211-6642 84

Ihr Schreiben vom: Ihr Zeichen: Unser Zeichen: Datum/Ort: 1.027/81 Düsseldorf, 04.03.1981

Değerli Arkadaşlar,

Köln örgütümüz 1 Mart tarihinde 1. Olağanüstü Genel Kurulunu yaptı. Ruhr bölgesi FİDEF örgütlerinin, Yunanlı, Filistinli ilericilerin ve KKDK örgüt temsilcilerinin hazır olduğu, DKP'nin mesaj gönderdiği Genel Kurul canlı ve sıcak bir hava içinde yapıldı. Yeni yöneticiler seçildi.

Arkadaşlar,

21 Aralık'ta yönetime gelenlerin arasında kendisine "İşçinin Sesi" diyen bir grubun sempatanları bulunduğunu ve yaptıkları bölücü davranışları 24 Şubat tarihli yazımızla sizlere bildirmiştik. Bu grup Genel Kurul kararı ile örgütten atılmıştır. FİDEF'in de bu gruptaki kişilerle hiçbir ilişkisi kalmamıştır.

Bu grubun örgütten atılmasının nedenleri çoktur. Bunlardan bazıları şunlardır: 27 Aralık-3 Ocak "Yabancı Düşmanlığına Karşı Dostluk Haftası" eylemlerine katılmamak,

5 Ocak'ta Celalattin Kesim'i anma toplantısı düzenlememek, (Daha sonra Celalattin Kesim'in resmini dernek lokal duvarından indirdiler)

9 Ocak'ta örgütün polis tarafından basılması üzerine FİDEF Genel Yönetim Kurulunun saldırının kınanmasını isteyen kararını yerine getirmemek,

18 Ocak'ta genel üye toplantısı düzenlememek,

30 Ocak'ta örgüt lokalinin FİDEF çalışmaları için kullanılmasını engellemek ve ve örgütü kapatmak,

31 Ocak Köln yürüyüşüne katılmamak ve dernek lokalinin dışarıdan gelen silahlı kişilerce işgal edilmesine yardımcı olmak,

3 Şubat tarihli FİDEF MYK çağrısına uymayarak toplantıya gelmemek,

Örgüt organlarını dağıtmak, 2 Yönetim Kurulu üyesi, 2 Onur Kurulu üyesi ve FİDEF Genel Yönetim Kurulu üyesini ve bazı arkadaşları hiçbir organ işletmeden, tüzükleri kabaca çiğneyerek örgütten atmak,

Üyeler arasında kılık yaratmak, FİDEF'li alevi arkadaşlar "yesit oldunuz" gibi sözler söylemek, Kürt arkadaşlarımızı FİDEF'e karşı kışkırtmaya yönelmek, dernek üyesi arkadaşları telefonla rahatsız etmek,

Son olarak Ford fabrikasında sendika listesine karşı RGO adındaki Maoocu örgütlerle birlikte ayrı bir liste yaparak karşı tavır almak,

Bütün bunlar "İşçinin Sesi" denilen grubun içi düşmanı yüzünü göstermektedir. FİDEF örgütlerinin de bu sahtekarlardan kurtarılmış ve yoğun bir çalışma içine girmiştir. Yeni bir lokal yeri aranmaktadır. Eski lokal ve telefon numarası kullanılmamaktadır.

Durumdan tüm FİDEF örgüt üyesi ve çalışma gruplarını bilgilendirir, gereken dikkatin gösterilmesini rica ederiz.

FİDEF MYK

Bundesverband:
Lichtstraße 31, 4000 Düsseldorf 1
Telefon 0211 66 42 84

Bundesverband:
Bank für Gemeinnützige
Düsseldorfer
Kto. Nr. 1 506 R22 400

Postfachnummer:
Postfachnummer Köln
Kto.-Nr. 1794 62-437

Yukardaki yazdığınız mektupla çelişen, bu bildirinizi üyelerinize göndermekle,kendi sempatanlarınıza ikiyüzlülük etmiyormusunuz ?

KÖLN,Türkiyeli İşçiler

Dayanışma Birliği

Melchior str.14
5 Köln 1

15.4.1981

Derneğimizin de üyesi olduğu FİDEF'in 5. Kurultay'ı Dortmund şehrinde toplandı. 'Çalışma Kurultayı' adı altında tabanın iradesini temsil etmiyen, anti-demokratik kurultaya KTİDB tüm üyeleriyle yığinsal olarak gitmiştir. Bu göstermelik kurultay'ı ve tezgahlanan oyunları tüm demokratik kamuoyuna açıklamayı görev biliriz.

Oportünist yöneticilerin başında bulunduğu FİDEF, uzun d'nemdir ideolojik ve örgütsel çözülme içindedir. Baştaki bu ihanet çizgisine karşı, tabandaki devrimci muhalefet ve Leninci görüşler gün be gün güçlenmektedir. FİDEF'te çözülme ve yılgınlık hakimdir. Simdiye kadar merkezi ve yığinsal olarak yapılan dört Kurultaya karşın, (.Kurultay'ın kamuoyuna kapalı tepeden örgütlenmiş olarak yapılmasıyla bu gerçek tabandan gizlenmeye çalışılıyor.

FİDEF'in oportünist yöneticileri bu göstermelik kurultayı, gelişen Leninci hareket karşısında, Lenincilerin hakim olduğu Mannheim ve Köln örgütlerinden çekinerek topladı. 5. Kurultay'a çağrınıteliğinde çıkardığı bir afişte, toplantı yerini Essen gösterip Dortmund'ta yaptı. FİDEF tüm gücünü Dortmund'a yığmasına rağmen, "bu bir çalışma kurultayıdır, katılım sınırlıdır" diye propoganda etti. Bundaki amacı, tabanın "biz bu kadar mı kaldık?" sorusunu örtbas etmesidir. FİDEF'in oportünist yönetimi bugün de kendi tabanına bizans oyunu yapıyor.!

Tüm bunlar TKP'mizdeki Leninci hareketin güçlenmesi ve oportünizmin giderek çözülmesinden kaynaklanmaktadır.

Arkadaşlar ..

Bugün ülkemizde faşist cunta halkımıza kan kusturuyor. Demokrat ve ilerici insanlar, komünistler işkence görüyor, katlediliyor. Faşist mahkemeler yüzlerce devrimci için idam istiyor. İşçi sınıfımızın tüm hakları gasbedilmiştir. Sömürgeci faşist cuntanın Kürt halkına karşı uyguladığı insanlık dışı baskı ve terör azgınlaşmıştır.

Biz yurtdışındaki devrimcilerin görevi, ülkemizdeki faşist cuntanın kara yüzünü Avrupa kamuoyunda açığa çıkarmaktır. FİDEF oportünistleri bu gerçeklere karşı sessiz kalıyor. Cuntanın faşist yüzünün açığa çıkarılması kurultayın ana konusu olması gerekirken, oportünist yönetim cuntayı akıyor. Cuntaya anti-faşist görünüm kazandırmaya çalışıyorlar. Bu ihanetin hesabını devrimci taban ve biz Leninciler soracağız.

Demokratlar...

FİDEF yöneticileri KTİDB'yi federasyon üyeliğinden atmaya çalışıyor. Sebeplerini yukarıda ve çıkan bildirilerimizde kamuoyuna açıklamaya çalıştık. Kurultaya savunma için gittiğimizde gördüğümüz bize tezgahlanan oyunlara ve anti-demokratik uygulamalara karşı savunmamızı oportünistlere değil, tüm devrimcilere yapmayı uygun gördük.

1 - KÖLN-TİDB üyeleri kurultaya alınmamıştır.

- 2 - İçeriye alınan bir yoldaşımıza psikolojik baskı yapılmıştır.
- 3 - Daha önce derneğimizden atılan 11 oportünistten 5'inin 'delege' olarak kurultaya alınmasına karşın, derneğimiz temsilcisi kurultay dışı tutulmuştur. Amaçladıkları, derneği temsil etmeyen oportünist azınlığı kurultaya TİDB olarak göstererek mesru savunma hakkımızı ortadan kaldırmaktır.

Bu oyunları gören TİDB temsilcisi ve TİDB üyeleri göstermelik kurultayı protesto etmiştir. TİDB savunmasını oportünistlere değil, DEMOKRAT KAMU - OYUNA yapacaktır.

FİDEF oportünistlerinin ve göstermelik 5.'kurultayın' TİDB üyeliği hakkında vereceği karar geçersizdir.

FİDEF TABANINDAKİ DÜŞÜK DEVRİMCİLER !

TKP içinde süren Leninci oportünist kavgasında Bolsevik saflarda yerini al !

FİDEF'in bugünkü çizgisi işçi sınıfımıza ve Türkiye halklarına ihanet çizgisidir. Dün Mannheim İşçi Birliği, bugün TİDB oportünizme karşı

İŞÇİNİN SESİ sancağını yükselttiği için bu uygulamalarla karşı karşıya kalmıştır. İdeolojik olarak aciz kalan oportünistler tasfiyecilik yapıyorlar. Bu ihanet çizgisine ve tasfiyeciliğe karşı çıkmak görevinizdir.

Bugün oportünist yönetime karşı çıkmamak, onların ihanetine ortak olmaktır. Leninci kavgaya katıl !

- OPORTÜNİZME KARŞI SAVAŞ, BURJUVAZİYE KARŞI SAVAŞTAN AYRILMAZ !

- GÖSTERMELİK '5.KURULTAY' VE BİZANS OYUNLARI OPORTÜNİSTLERİ KURTARAMAYACAKTIR !

- YAŞASIN İŞÇİNİN SESİ !

- YAŞASIN KÖLN TÜRKİYELİ İŞÇİLER DAYANIŞMA BİRLİĞİ !

18.4.1981

FİDEF üyesi, KÖLN-TİDB

KÖLN TÜRKİYELİ İŞÇİLER DAYANIŞMA BİRLİĞİ

Melchiorstr.14 5 Köln 1 TEL:72-19 08